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Tervetuloa Kauppatieteiden  
Kandidaattiyhdistyksen  

85. vuosikokoukseen ja vuosijuhlaan  
lauantaina 30.1.2010 klo 17.30

Restaurant Pörssi
Fabianinkatu 14, Helsinki

Kutsu kahdelle

Smokki tai tumma puku

Ilmoittautuminen viimeistään 21.1.2010 yhdistyksen kotisivujen kautta 
www.kaapeli.fi/kauppatkandit tai puhelimitse 050-526 1946  

(Kristiina Linnoinen) sekä maksu yhdistyksen tilille 157230-27359. 
Illalliskortti ruokajuomineen 75 $/henkilö.

Ravintola käyttää HYLA-tuotteita, mutta muista ruokarajoitteista pyydämme ilmoittamaan.

Restaurant Pörssi

Pörssitalo valmistui vuonna 1912. Rakennusta pidetään yhtenä Lars Sonckin 
onnistuneimmista töistä ja suomalaisen jugendarkkitehtuurin vaikuttavimmista 
edustajista.

Ainostaan jäsenille tarkoitetun Pörssiklubin lisäksi rakennuksessa on aina ollut 
muutakin ravintolatoimintaa. Heti perustamisvuonna avattiin Grand Restaurant 
Börs, jota tuttavallisesti kutsuttiin Pörssiksi. Siellä järjestettiin vuosien varrella 
satoja juhlia, joista historiallisesti kiinnostavimpiin kuuluu maasta karkotetun 
P. E. Svinhufvudin Siperiasta paluun kunniaksi vietetty kansalaisjuhla itsenäi-
syyden kynnyksellä 1917. Pörssissä kestittiin myös kuninkaallisia ja muita arvo-
vieraita. Esimerkiksi vuonna 1925 Ruotsin kuningas Kustaa V teki Suomeen 
valtiovierailun ja presidentti Lauri Kristian Relanderin isännöimä vierailu ja 
juhlatanssiaiset olivat todellinen seurapiiritapaus.

Grand Restaurant Börs toimi vuoteen 1938, jolloin se avattiin omistajanvaih-
doksen jälkeen Adlon -nimisenä. Ravintola Adlon piti pitkään yllä entisen Pörssin 
mainetta Helsingin tasokkaimpiin kuuluvana ruoka- ja viihderavintolana. 
Adlon oli myös suosittu elokuvien kuvauspaikkana. Adlonin maineikkaimpia 
tapahtumia olivat teatteritanssiaiset, jotka pidettiin peräti 35 kertaa. Tanssiaisten 
perinteisiin kuului myös Pentti Siimeksen ja Elina Pohjanpään pitämä keskiyön 
osteribaari. Osterit lennätettiin aina päiväntuoreina suoraan Pariisista. Arpoja oli 
myymässä usein itse Tauno Palo, joka jakoi myös käsisuudelmia naisvieraille. 
Tanssiaisista saaduilla tuloilla rahoitettiin Munkkiniemessä sijaitsevan näyttelijä-
koti Thalian Torpan rakentamista. 

1976 Adlon siirtyi Vuoristo Yhtiöt Oy:lle ja ravintola korjattiin ja uudistettiin 
Lars Sonckin luomaa alkuperäistä henkeä mahdollisimman tarkasti seuraten. 
Vuonna 1986 uusi omistaja, ruotsalainen sijoitusyhtiö, muutti ravintolan Café 
Adlon -nimiseksi, nuorille aikuisille tarkoitetuksi yökerhoksi ja diskoksi. Kun 
paikan suosio kymmenisen vuotta myöhemmin hiipui, Adlon siirtyi Arctia 
Oy:lle ja se avattiin laajan kunnostustyön jälkeen korkeatasoisena à la carte 
-ravintolana. 

Nykyään ravintola kuuluu Royal Ravintolat Oy:lle. 2000-luvulla Pörssitalo 
vaalii jugendkiinteistön yli 90-vuotiasta perintöä hartaudella – se tunnetaan 
korkeatasoisena tilausravintolana, jossa järjestetään näyttäviä yritystilaisuuksia, 
juhlia, vastaanottoja, häitä ja kokouksia.

Adlon-nimisenä ravintola on ollut tärkeässä osassa myös Kauppatieteiden Kan-
didaattiyhdistyksen historiassa. Kun yhdistyksen rooliin aikoinaan kuului myös 
Helsingin kauppakorkeakoulun promootioillallisten järjestäminen, oli Adlon 
linnanpihoineen tämän akateemisen juhlan näyttämönä aina vuoteen 1986. 
Monella yhdistyksemme jäsenellä on siis omakohtaisia nostalgisia muistoja 
poloneesin tanssimisesta linnanpihalla.



Ohjelma 
30.1.2010

Klo 17.30  NUIJABOOLI
Linnanpiha 

k

Klo 18.00  VUOSIKOKOUS
Peilisali

Sääntöjen määräämät vuosikokousasiat

Kantakandien nimeäminen

Uusien jäsenten hyväksyminen

k

Klo 18.30  VUOSIJUHLA
Pääsali

k

Illan aikana esiintyy KYL:n senioreista koostuva Psaldo

ILLALLINEN
Tryffeli-maa-artisokkakeittoa

Arniston Bay White, The Company of Wine People
Vuohenjuusto-Dijon-gratinoitua karitsanfileetä, rosmariini 

demi-glace, porkkanatorttua
Arniston Bay Red, The Company of Wine People

Omena-korintti-clafoutis, vaniljajäätelöä

k

JUHLAPUHE
Vastaava päätoimittaja Janne Virkkunen, Helsingin Sanomat

”Ajankohtaista mediamaailmasta”

k

KAHVI 
Torres 10 Imperial Brandy/Mesimarjalikööri

k

TERVEHDYKSET

k

TANSSIA
Jaska Harjula Swinging Ensemble

k

SEURUSTELUA


